Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Fechten
Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Teilnehmende

Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz  anw.

FRA VOLK-AUGE Marie-Pierre BS Rastatter TV 1963 R F 1.99999 415094 ja
1 Starter (1 anwesend)

GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.99999 119393 ja
HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965 R M 1.99999 89168 ja
HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea BS TV Lahr 2007 R F 1.99999 107766 ja
HUBERICH Jochem BS Freiburger TS 1976 R M 1.99999 61320 ja
LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden 1969 R M 1.99999 438204 ja
LU Liu BS FA Rheinfelden 1977 R F 1.99999 415501 ja
SCHAFER Eva BS TV Lahr 2003 F 1.99999 93743 ja
VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.99999 109362 ja
8 Starter (8 anwesend)

ISR HELLERMAN-CARMEL Yiftah BS TV Lahr 1973 L M 1.99999 402226 ja
1 Starter (1 anwesend)

ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008 R M 1.99999 421368 ja
1 Starter (1 anwesend)

4 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)

Document ID: FE_FIE_0001.1 20.10.2024 08:29 1/1

Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)



Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Fechten

Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Setzliste

Setz-PLRL-PL

Punkte NationName

Verein

Geschl.anwesend

T1.
T2.
T3.
T4.
T5.
T6.
T7.
T8.
T9.
T10.
T11.

199999
199999
199999
199999
199999
199999
199999
199999
199999
199999
199999

0.0000 GER
0.0000 GER
0.0000 GER
0.0000 GER
0.0000 ZAM
0.0000 GER
0.0000 GER
0.0000 FRA
0.0000 GER
0.0000 GER
0.0000 ISR

HAAG Dietmar
SCHAFER Eva
FOLZ Iris

HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea

DIANGAMO David
LU Liu

LANGENDORF Claus
VOLK-AUGE Marie-Pierre

VOLK Rainer
HUBERICH Jochem

HELLERMAN-CARMEL Yiftah

BS ETSV Offenburg
BS TV Lahr

BS SV Waldkirch
BS TV Lahr

BS SV Waldkirch
BS FA Rheinfelden
BS FA Rheinfelden
BS Rastatter TV
BS Rastatter TV
BS Freiburger TS
BS TV Lahr

TSI TS TS T T ML
D
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Sepp Mack Marathon-Turnier Fechten
Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Degen Open Senior

Fechten

Einzel

N

\OphardtTeam

Sportevent

Teilnehmende

1 Vorrunde
20.10. 13:13

2 Direktausscheidung
20.10. 13:13

Modus

11 Teilnehmende

11 Teilnehmende
1 Runden a 11 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf

0% Absteiger

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird fur die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Platze Tableau Tableau

Zeit

Losen

1-16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Platze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 X 3 min
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Fechten

Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Runde 1 |Bahn 9

Vorrunde

Name Nation Nr.1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 VTDTR 11 2 PL
LU Liu GER FA Rheinfelden 1 \ 4 34 38 0.400 -4 7.
LANGENDORF Claus GER FA Rheinfelden 2 \% 3 33 43 0300 -10 8.
FOLZ Iris GER SV Waldkirch 3 \Y 8 43 22 0.800 21 2.
HUBERICH Jochem GER Freiburger TS 4 \% 6 40 34 0.600 6 4.
SCHAFER Eva GER TV Lahr 5 \Y 3 34 46 0300 -12 9.
HELLERMAN-CARMEL GER TV Lahr 6 \% 3 30 43 0.300 -1310.
Anna-Lea
VOLK Rainer GER Rastatter TV 7V V V VYV 9 48 28 0.900 20 1.
HAAG Dietmar GER ETSV Offenburg 8 V. 3 0 V V 5 38 37 0.500 1 6.
VOLK-AUGE FRA Rastatter TV 9 3 3 1 2 4 0 24 50 0.000 -2611.
Marie-Pierre
DIANGAMO David ZAM SV Waldkirch oV V V V YV 8 48 28 0.800 20 3
HELLERMAN-CARMEL ISR TV Lahr 11Vv 2 2 2 V 6 36 39 0.600 -3 5
Yiftah
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Fechten

Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Vorrunde
Pl. Nation Name Verein
1 GER VOLK Rainer Rastatter TV
2 GER FOLZ Iris SV Waldkirch
3 ZAM DIANGAMO David SV Waldkirch
4 GER HUBERICH Jochem Freiburger TS
5 ISR HELLERMAN-CARMEL Yiftah TV Lahr
6 GER HAAG Dietmar ETSV Offenburg
7 GER LU Liu FA Rheinfelden
8 GER LANGENDORF Claus FA Rheinfelden
9 GER SCHAFER Eva TV Lahr
10 GER HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea TV Lahr
11 FRA VOLK-AUGE Marie-Pierre Rastatter TV

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V / M,
Ausgeschieden, B = Stichkampf

VM TD TR Index 1

10 48 28
10 43 22
10 48 28
10 40 34
10 36 39
10 38 37
10 34 38
10 33 43
10 34 46
10 30 43
10 24 50

O W W W hH U1 O O 0  ©

Index2 B

0.900 20
0.800 21
0.800 20
0.600 6
0.600 -3
0.500 1
0.400 -4
0.300 -10
0.300 -12
0.300 -13
0.000 -26

OOOOOOOOOOO|O|

Index 2 =TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Fechten
Degen Open Senior
Einzel

\OphardtTeam
\ Sportevent

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein

1 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV

2 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch

3 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch
4 GER HUBERICH Jochem BS Freiburger TS
5 ISR HELLERMAN-CARMEL Yiftah BS TV Lahr

6 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg
7 GER LU Liu BS FA Rheinfelden
8 GER LANGENDOREF Claus BS FA Rheinfelden
9 GER SCHAFER Eva BS TV Lahr

10 GER HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea BS TV Lahr

11 FRA VOLK-AUGE Marie-Pierre BS Rastatter TV

V M TD TR Index 1

O W W W hH 01 O O O 0 ©

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

43
48
40
36
38
34
33
34
30
24

28
22
28
34
39
37
38
43
46
43
50

Index2 T

0.900 20
0.800 21
0.800 20
0.600 6
0.600 -3
0.500 1
0.400 -4
0.300 -10
0.300 -12
0.300 -13
0.000 -26
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)

19.10.2024 - 15:00

Degen Open Senior

Fechten

Einzel

Ophardt Team
Sportevent

C | 16er Tableau

16

12

13

14

11

10

15

VOLK Rainer
BS Rastatter TV

*** Erejlos **x

Bahn 1

SCHAFER Eva

BS TV Lahr
LANGENDOREF Claus
BS FA Rheinfelden

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

HELLERMAN-CARMEL Yiftah
BS TV Lahr

*** Erejlos ¥

*** Erejlos *rx

HUBERICH Jochem
BS Freiburger TS

DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

*** Freilos ***

Bahn 1

VOLK-AUGE Marie-Pierre
BS Rastatter TV

HAAG Dietmar

BS ETSV Offenburg

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 1

LU Liu

BS FA Rheinfelden
HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea
BS TV Lahr

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

*** Erejlos

FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER

GER

GER

ISR

GER

ZAM

FRA

GER

GER

GER

GER

V10

V10

V10
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Sepp Mack Marathon-Turnier Fechten

Waldkirch (GER) i Ophardt Team
19.10.2024 - 15:00 Degen Open Senior

Sportevent
Einzel

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale
Bahn 1
VOLK Rainer
L BS Rastatter TV GER V10
Ban 4. g SCHAFEREva (9) GER , Bahn 5
SCHAFER Eva (9) GER 5 BS TV Lahr VOLK Rainer GER 9
BS TV Lahr R: HUBERICH Lisa (GER) BS Rastatter TV
HUBERICH Jochem GER V10 Bahn 2 HELLERMAN-CARMEL Yiftah (5) ISR V10
BS Freiburger TS 5 HELLERMAN-CARMEL Yiftah ISR V10 BS TV Lahr
R: KALTENBACH Andreas (GER) BS TV Lahr R: LANGENBACHER Andy (GER)
4 HUBERICH Jochem GER 5 Bahn 5
BS Freiburger TS HELLERMAN-CARMEL Yiftah (5) 7
R: IDLER Lucas (GER) BS TV Lahr
Bahn 3 DIANGAMO David (3) V10
3 DIANGAMO David ZAM V10 BS SV Waldkirch
BS SV Waldkirch R: MEINHARDT Patrick (GER)
Bahn 2 ¢ HAAG Dietmar GER 6 Bahn 3
HAAG Dietmar (6) GER V10 BS ETSV Offenburg DIANGAMO David ZAM V10
BS ETSV Offenburg R: KARLOVICH Kaéroly (HUN) BS SV Waldkirch
LU Liu (7) Bahn 2 FOLZ Iris
BS FA Rheinfelden GER 8 LU Liu BS SV Waldkirch GER 8
R: KARLOVICH Karoly (HUN) 7 BS FA Rheinfelden GER 5 R: HUBERICH Lisa (GER)
FOLZ Iris
2 BS SV Waldkirch GER V1o
R: IDLER Lucas (GER)
O | Platz 5/6 N | Platz 7/8 P | Platz 3/4
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 4
HUBERICH Jochem (4) SCHAFER Eva (9) VOLK Rainer
1 BS Freiburger TS GER V1o 1 BS TV Lahr GER 6 1 BS Rastatter TV 6
2 HAAG Dietmar (6) GER 9 2 LU Liu (7) GER V10 2 FOLZ Iris V10

BS ETSV Offenburg
R: HOLLSTEIN Kai (GER)

BS FA Rheinfelden
R: HUBERICH Lisa (GER)

BS SV Waldkirch
R: KARLOVICH Karoly (HUN)

Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V.
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Sepp Mack Marathon-Turnier Fechten

Waldkirch (GER) ; Ophardt Team
19.10.2024 - 15:00 Degen Open Senior Nsportevent

Einzel

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

1 **Freilos ***

P g LANGENDORF Claus R Ban
*** Ereilos *** BS FA Rheinfelden LANGENDORF Claus (8) GER
BS FA Rheinfelden
*** Ereilos *** (1) Bahn *** Freilos ***
5  [*** Freilos ***
Bahn Bahn 3

4 *** Freilos *** LANGENDOREF Claus (8)

BS FA Rheinfelden GER V1o
Bahn VOLK-AUGE Marie-Pierre (11) FRA s
ek . . BS Rastatter TV
8 Freilos R: IDLER Lucas (GER)
Ban ¢ VOLK-AUGE Marie-Pierre (11) FRA Bahn 1 I
w0k Ereilos BS Rastatter TV VOLK-AUGE Marie-Pierre (11) FRA V10
BS Rastatter TV
% Frejlos ** (3) Bahn HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea (10) GER 7
7 HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea (10) GER BS TV Lahr
BS TV Lahr R: IDLER Lucas (GER)
2 *** Freilos ***
L | Platz 13/14 M | Platz 15/16 K | Platz 11/12
Bahn Bahn Bahn
1 *** Freilos *** 1 *** Ereilos *** 1 *** Ereilos *** (4)
2 *xx Erajlos *+* (1) 2 *xx Erajlos *+* (l) HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea (10) GER

BS TV Lahr
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Sepp Mack Marathon-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Degen Open Senior

Fechten

Einzel

\OphardtTeam
\ Sportevent

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008
2 ISR HELLERMAN-CARMEL Yiftah BS TV Lahr 1973
3 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970
4 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961
5 GER HUBERICH Jochem BS Freiburger TS 1976
6 GER HAAG Dietmar BS ETSV Offenburg 1965
7 GER LU Liu BS FA Rheinfelden 1977
8 GER SCHAFER Eva BS TV Lahr 2003
9 GER LANGENDORF Claus BS FA Rheinfelden 1969
10 FRA VOLK-AUGE Marie-Pierre BS Rastatter TV 1963
11 GER HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea BS TV Lahr 2007
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Sepp Mack Marathon-Turnier Fechten
Degen Open Senior
Einzel \\OphardtTeam

Sportevent

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 15:00

Einsatze Kampfrichtende

Nation DE FL SA Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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